
T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

OPEN COLLATERALE CR EMILIA-ROMAGNA 2022
(2204031B)
Bologna - 23-04-2022 - 25-04-2022

Torneo OPEN COLLATERALE CR EMILIA-ROMAGNA 2022 2204031B

Luogo Bologna  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 23-04-2022 - 25-04-2022

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BARTOLINI Leonardo - GARDINI S. - CANTELLI G.

Partecipanti 21

Sito Internet

Scampuddu Leonardo

1Maksakuli Armand

2
Biagini Lorenzo

3

FSI - OPEN COLLATERALE CR EMILIA-ROMAGNA 2022 (2204031B) - Bologna - 23-04-2022 - 25-04-2022 - Pag. 1/18



T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

OPEN COLLATERALE CR EMILIA-ROMAGNA 2022
(2204031B)
Bologna - 23-04-2022 - 25-04-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 NC Scampuddu Leonardo 5.0 ITA 11.5013.008.00 13.001269 1124 1801 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 2009

2 12 NC Maksakuli Armand 4.0 ITA 11.0012.508.00 9.50 1132 1192 1553 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1983

3 13 NC Biagini Lorenzo 3.5 ITA 13.5015.508.50 9.00 1117 1270 1420 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2009

4 5 NC Baracca Antonellini Giada3.0 ITA 14.5016.509.50 8.00 1255 1186 1379 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1993

5 18 NC Montemurro Federico 3.0 ITA 14.5016.009.50 7.00 1012 1270 1343 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2007

6 2 NC Mezzetti Raffaello 3.0 ITA 11.5013.507.50 7.50 1458 1163 1356 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1958

7 6 NC De Martino Filippo 3.0 ITA 11.5013.507.50 7.25 1250 1073 1371 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2011

8 15 NC Rubini Riccardo 3.0 ITA 11.5011.508.00 5.75 1087 1167 1360 5 2 2 1 4 1 2 1 1 1 0 0 0 0 1979

9 8 NC Antonino Alessandro 3.0 ITA 9.50 11.506.50 6.00 1184 1165 1478 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2009

10 9 NC Bacci Gioele 2.5 ITA 9.50 11.006.50 4.50 1151 1194 1315 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2006

11 1 NC Santangelo Giuseppe 2.0 ITA 12.0012.008.50 5.50 1461 1111 1112 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1964

12 20 NC Gambarotto Paolo 2.0 ITA 12.5015.008.50 5.00 999 1170 931 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1988

13 3 NC Berlato Alberto 2.0 ITA 12.5014.009.00 4.50 1281 1187 1116 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1963

14 7 NC Gentili Giacomo 2.0 ITA 11.5011.507.50 2.00 1242 1109 917 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1995

15 19 NC Cantelli Nicolo ' 2.0 ITA 11.0012.508.00 3.50 999 1226 987 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2011

16 10 NC Piovesan Sara 2.0 ITA 10.0010.005.00 1.50 1143 1106 1275 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1997

17 14 NC Gaggio Giacomo 2.0 ITA 9.00 9.00 4.00 0.00 1093 1137 1245 4 1 0 3 1 0 0 1 3 1 0 2 1 0 2004

18 11 NC Boaron Lucia 2.0 ITA 6.00 6.00 3.50 1.50 1134 1120 1422 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2011

19 17 NC Tabellini Maria Chiara1.0 ITA 7.00 7.00 4.50 0.00 1024 1106 1064 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 2012

20 21 NC Mandurino Matteo 0.0 ITA 9.00 10.506.00 0.00 999 1096 362 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1975

21 16 NC Vasile Stefan Dumitrescu0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1073 1250 515 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2001

FSI - OPEN COLLATERALE CR EMILIA-ROMAGNA 2022 (2204031B) - Bologna - 23-04-2022 - 25-04-2022 - Pag. 2/18



T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

OPEN COLLATERALE CR EMILIA-ROMAGNA 2022
(2204031B)
Bologna - 23-04-2022 - 25-04-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 NC Antonino Alessandro ITA EMI BO 1184 1165 1478 2009 M 2870920 175612

9 NC Bacci Gioele ITA EMI FC 1151 1194 1315 2006 M 28550676 191424

5 NC Baracca Antonellini GiadaITA EMI BO 1255 1186 1379 1993 F 28549287 116216

3 NC Berlato Alberto ITA EMI BO 1281 1187 1116 1963 M 28549635 191884

13 NC Biagini Lorenzo ITA EMI BO 1117 1270 1420 2009 M 2870962 175613

11 NC Boaron Lucia ITA EMI BO 1134 1120 1422 2011 F 28538021 188452

19 NC Cantelli Nicolo ' ITA EMI BO 999 1226 987 2011 M 28525310 185045

6 NC De Martino Filippo ITA EMI BO 1250 1073 1371 2011 M 2896546 179457

14 NC Gaggio Giacomo ITA VEN VE 1093 1137 1245 2004 M 28565290 195939

20 NC Gambarotto Paolo ITA VEN VE 999 1170 931 1988 M 28565304 195810

7 NC Gentili Giacomo ITA EMI RN 1242 1109 917 1995 M 28566289 196292

12 NC Maksakuli Armand ITA EMI RA 1132 1192 1553 1983 M 28552725 192892

21 NC Mandurino Matteo ITA EMI BO 999 1096 362 1975 M 28565339 195857

2 NC Mezzetti Raffaello ITA EMI BO 1458 1163 1356 1958 M 802247 100313

18 NC Montemurro Federico ITA EMI BO 1012 1270 1343 2007 M 28532384 181622

10 NC Piovesan Sara ITA VEN VE 1143 1106 1275 1997 F 2807470 126447

15 NC Rubini Riccardo ITA EMI BO 1087 1167 1360 1979 M 28549767 191643

1 NC Santangelo Giuseppe ITA EMI BO 1461 1111 1112 1964 M 861030 135063

4 NC Scampuddu Leonardo ITA EMI BO 1269 1124 1801 2009 M 28507924 182646

17 NC Tabellini Maria ChiaraITA EMI BO 1024 1106 1064 2012 F 28544218 189231

16 NC Vasile Stefan DumitrescuITA EMI RA 1073 1250 515 2001 M 42213789 196293
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(2204031B)
Bologna - 23-04-2022 - 25-04-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

11 1 NC Santangelo Giuseppe 2.0 ITA | 11 N 1 | 8 B 1 | 13 N 0 | 18 B 0 | 0 0 | 0

6 2 NC Mezzetti Raffaello 3.0 ITA | 12 B Â½ | 3 N Â½ | 9 B 1 | 5 N 0 | 19 B 1 | 1

13 3 NC Berlato Alberto 2.0 ITA | 13 N 0 | 2 B Â½ | 15 N Â½ | 14 B 1 | 8 N 0 | -1

1 4 NC Scampuddu Leonardo 5.0 ITA | 14 B 1 | 10 N 1 | 18 B 1 | 13 N 1 | 5 B 1 | 1

4 5 NC Baracca Antonellini Giada3.0 ITA | 15 N 1 | 13 B 0 | 19 N 1 | 2 B 1 | 4 N 0 | -1

7 6 NC De Martino Filippo 3.0 ITA | 16 B 1 | 18 N 0 | 12 B Â½ | 9 N Â½ | 20 B 1 | 1

14 7 NC Gentili Giacomo 2.0 ITA | 18 N 0 | 0 1 | 10 B 1 | 12 N 0 | 9 B 0 | 0

9 8 NC Antonino Alessandro 3.0 ITA | 19 B 1 | 1 N 0 | 20 B 1 | 15 N 0 | 3 B 1 | 1

10 9 NC Bacci Gioele 2.5 ITA | 20 N 0 | 17 B 1 | 2 N 0 | 6 B Â½ | 7 N 1 | -1

16 10 NC Piovesan Sara 2.0 ITA | 21 B 1 | 4 B 0 | 7 N 0 | 19 N 0 | 17 B 1 | 1

18 11 NC Boaron Lucia 2.0 ITA | 1 B 0 | 0 0 | 17 N 1 | 20 N 0 | 21 B 1 | 0

2 12 NC Maksakuli Armand 4.0 ITA | 2 N Â½ | 20 B 1 | 6 N Â½ | 7 B 1 | 18 N 1 | -1

3 13 NC Biagini Lorenzo 3.5 ITA | 3 B 1 | 5 N 1 | 1 B 1 | 4 B 0 | 15 N Â½ | 1

17 14 NC Gaggio Giacomo 2.0 ITA | 4 N 0 | 19 B 0 | 21 N 1 | 3 N 0 | 0 1 | -2

8 15 NC Rubini Riccardo 3.0 ITA | 5 B 0 | 21 N 1 | 3 B Â½ | 8 B 1 | 13 B Â½ | 3

21 16 NC Vasile Stefan Dumitrescu0.0 ITA | 6 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

19 17 NC Tabellini Maria Chiara 1.0 ITA | 0 0 | 9 N 0 | 11 B 0 | 21 B 1 | 10 N 0 | 0

5 18 NC Montemurro Federico 3.0 ITA | 7 B 1 | 6 B 1 | 4 N 0 | 1 N 1 | 12 B 0 | 1

15 19 NC Cantelli Nicolo ' 2.0 ITA | 8 N 0 | 14 N 1 | 5 B 0 | 10 B 1 | 2 N 0 | -1

12 20 NC Gambarotto Paolo 2.0 ITA | 9 B 1 | 12 N 0 | 8 N 0 | 11 B 1 | 6 N 0 | -1

20 21 NC Mandurino Matteo 0.0 ITA | 10 N 0 | 15 B 0 | 14 B 0 | 17 N 0 | 11 N 0 | -1
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(2204031B)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 NC Antonino Alessandro ITA 1184 3 1.00 1.17 -0.17 1165.401478 2009 M 2870920 175612

9 NC Bacci Gioele ITA 1151 4 2.50 1.55 0.95 1194.601315 2006 M 28550676 191424

5 NC Baracca Antonellini GiadaITA 1255 4 2.00 2.13 -0.13 1186.001379 1993 F 28549287 116216

3 NC Berlato Alberto ITA 1281 5 2.00 3.11 -1.11 1187.801116 1963 M 28549635 191884

13 NC Biagini Lorenzo ITA 1117 5 3.50 1.55 1.95 1270.601420 2009 M 2870962 175613

11 NC Boaron Lucia ITA 1134 2 1.00 0.78 0.22 1120.751422 2011 F 28538021 188452

6 NC De Martino Filippo ITA 1250 3 1.00 2.10 -1.1 1073.401371 2011 M 2896546 179457

14 NC Gaggio Giacomo ITA 1093 2 0.00 0.53 -0.53 1137.001245 2004 M 28565290 195939

7 NC Gentili Giacomo ITA 1242 4 1.00 2.70 -1.7 1109.50917 1995 M 28566289 196292

12 NC Maksakuli Armand ITA 1132 4 3.00 1.48 1.52 1192.201553 1983 M 28552725 192892

2 NC Mezzetti Raffaello ITA 1458 4 2.00 3.22 -1.22 1163.601356 1958 M 802247 100313

18 NC Montemurro Federico ITA 1012 5 3.00 1.01 1.99 1270.801343 2007 M 28532384 181622

10 NC Piovesan Sara ITA 1143 3 1.00 1.35 -0.35 1106.601275 1997 F 2807470 126447

15 NC Rubini Riccardo ITA 1087 4 2.00 1.36 0.64 1167.201360 1979 M 28549767 191643

1 NC Santangelo Giuseppe ITA 1461 4 2.00 3.50 -1.5 1111.751112 1964 M 861030 135063

4 NC Scampuddu Leonardo ITA 1269 5 5.00 3.44 1.56 1124.001801 2009 M 28507924 182646

17 NC Tabellini Maria ChiaraITA 1024 3 0.00 1.02 -1.02 1106.751064 2012 F 28544218 189231
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OPEN COLLATERALE CR EMILIA-ROMAGNA 2022
(2204031B)
Bologna - 23-04-2022 - 25-04-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 NC Cantelli Nicolo ' ITA 999 0 0.00 1.20 0.8 24 1226.60987 2011 M 185045

20 NC Gambarotto Paolo ITA 999 0 0.00 1.40 0.6 18 1170.20931 1988 M 195810

21 NC Mandurino Matteo ITA 999 0 0.00 1.90 -1.9 -54 1096.20362 1975 M 195857

16 NC Vasile Stefan DumitrescuITA 1073 0 0.00 0.30 -0.3 -9 1250.00515 2001 M 196293
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OPEN COLLATERALE CR EMILIA-ROMAGNA 2022
(2204031B)
Bologna - 23-04-2022 - 25-04-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Boaron Lucia ITA 1134   |  1 NC Santangelo Giuseppe ITA 1461 0 - 1

2 2 NC Mezzetti Raffaello ITA 1458   |  12 NC Maksakuli Armand ITA 1132 Â½ - Â½

3 13 NC Biagini Lorenzo ITA 1117   |  3 NC Berlato Alberto ITA 1281 1 - 0

4 4 NC Scampuddu Leonardo ITA 1269   |  14 NC Gaggio Giacomo ITA 1093 1 - 0

5 15 NC Rubini Riccardo ITA 1087   |  5 NC Baracca Antonellini Giada ITA 1255 0 - 1

6 6 NC De Martino Filippo ITA 1250   |  16 NC Vasile Stefan Dumitrescu ITA 1073 1 - 0

7 18 NC Montemurro Federico ITA 1012   |  7 NC Gentili Giacomo ITA 1242 1 - 0

8 8 NC Antonino Alessandro ITA 1184   |  19 NC Cantelli Nicolo ' ITA 999 1 - 0

9 20 NC Gambarotto Paolo ITA 999   |  9 NC Bacci Gioele ITA 1151 1 - 0

10 10 NC Piovesan Sara ITA 1143   |  21 NC Mandurino Matteo ITA 999 1 - 0

11 17 NC Tabellini Maria Chiara ITA 1024   |  0 - F
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OPEN COLLATERALE CR EMILIA-ROMAGNA 2022
(2204031B)
Bologna - 23-04-2022 - 25-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Santangelo Giuseppe 1 ITA 1461   |  8 NC Antonino Alessandro 1 ITA 1184 1 - 0

2 10 NC Piovesan Sara 1 ITA 1143   |  4 NC Scampuddu Leonardo 1 ITA 1269 0 - 1

3 5 NC Baracca Antonellini Giada1 ITA 1255   |  13 NC Biagini Lorenzo 1 ITA 1117 0 - 1

4 18 NC Montemurro Federico 1 ITA 1012   |  6 NC De Martino Filippo 1 ITA 1250 1 - 0

5 12 NC Maksakuli Armand 0.5 ITA 1132   |  20 NC Gambarotto Paolo 1 ITA 999 1 - 0

6 3 NC Berlato Alberto 0 ITA 1281   |  2 NC Mezzetti Raffaello 0.5 ITA 1458 Â½ - Â½

7 9 NC Bacci Gioele 0 ITA 1151   |  17 NC Tabellini Maria Chiara0 ITA 1024 1 - 0

8 14 NC Gaggio Giacomo 0 ITA 1093   |  19 NC Cantelli Nicolo ' 0 ITA 999 0 - 1

9 21 NC Mandurino Matteo 0 ITA 999   |  15 NC Rubini Riccardo 0 ITA 1087 0 - 1

10 7 NC Gentili Giacomo 0 ITA 1242   |  1 - F

11 11 NC Boaron Lucia 0 ITA 1134   |  0 - F

12 16 NC Vasile Stefan Dumitrescu0 ITA 1073   |  0 - F
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OPEN COLLATERALE CR EMILIA-ROMAGNA 2022
(2204031B)
Bologna - 23-04-2022 - 25-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Biagini Lorenzo 2 ITA 1117   |  1 NC Santangelo Giuseppe 2 ITA 1461 1 - 0

2 4 NC Scampuddu Leonardo 2 ITA 1269   |  18 NC Montemurro Federico 2 ITA 1012 1 - 0

3 6 NC De Martino Filippo 1 ITA 1250   |  12 NC Maksakuli Armand 1.5 ITA 1132 Â½ - Â½

4 2 NC Mezzetti Raffaello 1 ITA 1458   |  9 NC Bacci Gioele 1 ITA 1151 1 - 0

5 19 NC Cantelli Nicolo ' 1 ITA 999   |  5 NC Baracca Antonellini Giada1 ITA 1255 0 - 1

6 7 NC Gentili Giacomo 1 ITA 1242   |  10 NC Piovesan Sara 1 ITA 1143 1 - 0

7 8 NC Antonino Alessandro 1 ITA 1184   |  20 NC Gambarotto Paolo 1 ITA 999 1 - 0

8 15 NC Rubini Riccardo 1 ITA 1087   |  3 NC Berlato Alberto 0.5 ITA 1281 Â½ - Â½

9 17 NC Tabellini Maria Chiara0 ITA 1024   |  11 NC Boaron Lucia 0 ITA 1134 0 - 1

10 21 NC Mandurino Matteo 0 ITA 999   |  14 NC Gaggio Giacomo 0 ITA 1093 0 - 1

11 16 NC Vasile Stefan Dumitrescu0 ITA 1073   |  0 - F
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OPEN COLLATERALE CR EMILIA-ROMAGNA 2022
(2204031B)
Bologna - 23-04-2022 - 25-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Biagini Lorenzo 3 ITA 1117   |  4 NC Scampuddu Leonardo 3 ITA 1269 0 - 1

2 1 NC Santangelo Giuseppe 2 ITA 1461   |  18 NC Montemurro Federico 2 ITA 1012 0 - 1

3 5 NC Baracca Antonellini Giada2 ITA 1255   |  2 NC Mezzetti Raffaello 2 ITA 1458 1 - 0

4 12 NC Maksakuli Armand 2 ITA 1132   |  7 NC Gentili Giacomo 2 ITA 1242 1 - 0

5 15 NC Rubini Riccardo 1.5 ITA 1087   |  8 NC Antonino Alessandro 2 ITA 1184 1 - 0

6 9 NC Bacci Gioele 1 ITA 1151   |  6 NC De Martino Filippo 1.5 ITA 1250 Â½ - Â½

7 3 NC Berlato Alberto 1 ITA 1281   |  14 NC Gaggio Giacomo 1 ITA 1093 1 - 0

8 19 NC Cantelli Nicolo ' 1 ITA 999   |  10 NC Piovesan Sara 1 ITA 1143 1 - 0

9 20 NC Gambarotto Paolo 1 ITA 999   |  11 NC Boaron Lucia 1 ITA 1134 1 - 0

10 17 NC Tabellini Maria Chiara0 ITA 1024   |  21 NC Mandurino Matteo 0 ITA 999 1 - 0

11 16 NC Vasile Stefan Dumitrescu0 ITA 1073   |  0 - F
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OPEN COLLATERALE CR EMILIA-ROMAGNA 2022
(2204031B)
Bologna - 23-04-2022 - 25-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Scampuddu Leonardo 4 ITA 1269   |  5 NC Baracca Antonellini Giada3 ITA 1255 1 - 0

2 18 NC Montemurro Federico 3 ITA 1012   |  12 NC Maksakuli Armand 3 ITA 1132 0 - 1

3 15 NC Rubini Riccardo 2.5 ITA 1087   |  13 NC Biagini Lorenzo 3 ITA 1117 Â½ - Â½

4 2 NC Mezzetti Raffaello 2 ITA 1458   |  19 NC Cantelli Nicolo ' 2 ITA 999 1 - 0

5 8 NC Antonino Alessandro 2 ITA 1184   |  3 NC Berlato Alberto 2 ITA 1281 1 - 0

6 6 NC De Martino Filippo 2 ITA 1250   |  20 NC Gambarotto Paolo 2 ITA 999 1 - 0

7 7 NC Gentili Giacomo 2 ITA 1242   |  9 NC Bacci Gioele 1.5 ITA 1151 0 - 1

8 10 NC Piovesan Sara 1 ITA 1143   |  17 NC Tabellini Maria Chiara1 ITA 1024 1 - 0

9 11 NC Boaron Lucia 1 ITA 1134   |  21 NC Mandurino Matteo 0 ITA 999 1 - 0

10 1 NC Santangelo Giuseppe 2 ITA 1461   |  0 - F

11 14 NC Gaggio Giacomo 1 ITA 1093   |  1 - F

12 16 NC Vasile Stefan Dumitrescu0 ITA 1073   |  0 - F
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OPEN COLLATERALE CR EMILIA-ROMAGNA 2022
(2204031B)
Bologna - 23-04-2022 - 25-04-2022

1 Santangelo Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1461 Perf: 1112 Media: 1111.75 W-We: -1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Boaron Lucia ITA 1134 327 0.87 1 1 1

2 B 8 NC Antonino Alessandro ITA 1184 277 0.83 1 2 2

3 N 13 NC Biagini Lorenzo ITA 1117 344 0.88 0 2 2

4 B 18 NC Montemurro Federico ITA 1012 449 0.92 0 2 2

5 0 0 F 2 2

3.5 2 2

2 Mezzetti Raffaello
NC ITA   Elo FIDE: 1458 Perf: 1356 Media: 1163.60 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Maksakuli Armand ITA 1132 326 0.87 Â½ 0 0

2 N 3 NC Berlato Alberto ITA 1281 177 0.73 Â½ 0 0

3 B 9 NC Bacci Gioele ITA 1151 307 0.86 1 1 1

4 N 5 NC Baracca Antonellini GiadaITA 1255 203 0.76 0 1 1

5 B 19 NC Cantelli Nicolo ' ITA 999 1 1 2

3.22 1 2

3 Berlato Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1281 Perf: 1116 Media: 1187.80 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Biagini Lorenzo ITA 1117 164 0.72 0 0 0

2 B 2 NC Mezzetti Raffaello ITA 1458 -177 0.27 Â½ 0 0

3 N 15 NC Rubini Riccardo ITA 1087 194 0.75 Â½ 0 0

4 B 14 NC Gaggio Giacomo ITA 1093 188 0.74 1 1 1

5 N 8 NC Antonino Alessandro ITA 1184 97 0.63 0 1 1

3.11 1 1

4 Scampuddu Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1269 Perf: 1801 Media: 1124.00 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Gaggio Giacomo ITA 1093 176 0.73 1 1 1

2 N 10 NC Piovesan Sara ITA 1143 126 0.67 1 2 2

3 B 18 NC Montemurro Federico ITA 1012 257 0.82 1 3 3

4 N 13 NC Biagini Lorenzo ITA 1117 152 0.7 1 4 4

5 B 5 NC Baracca Antonellini GiadaITA 1255 14 0.52 1 5 5

3.44 5 5
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OPEN COLLATERALE CR EMILIA-ROMAGNA 2022
(2204031B)
Bologna - 23-04-2022 - 25-04-2022

5 Baracca Antonellini Giada
NC ITA   Elo FIDE: 1255 Perf: 1379 Media: 1186.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Rubini Riccardo ITA 1087 168 0.72 1 1 1

2 B 13 NC Biagini Lorenzo ITA 1117 138 0.69 0 1 1

3 N 19 NC Cantelli Nicolo ' ITA 999 1 1 2

4 B 2 NC Mezzetti Raffaello ITA 1458 -203 0.24 1 2 3

5 N 4 NC Scampuddu Leonardo ITA 1269 -14 0.48 0 2 3

2.13 2 3

6 De Martino Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1250 Perf: 1371 Media: 1073.40 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Vasile Stefan Dumitrescu ITA 1073 1 0 1

2 N 18 NC Montemurro Federico ITA 1012 238 0.8 0 0 1

3 B 12 NC Maksakuli Armand ITA 1132 118 0.66 Â½ 0 1

4 N 9 NC Bacci Gioele ITA 1151 99 0.64 Â½ 0 1

5 B 20 NC Gambarotto Paolo ITA 999 1 0 2

2.1 0 2

7 Gentili Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1242 Perf: 917 Media: 1109.50 W-We: -1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Montemurro Federico ITA 1012 230 0.79 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 10 NC Piovesan Sara ITA 1143 99 0.64 1 1 2

4 N 12 NC Maksakuli Armand ITA 1132 110 0.65 0 1 2

5 B 9 NC Bacci Gioele ITA 1151 91 0.62 0 1 2

2.7 1 2

8 Antonino Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1184 Perf: 1478 Media: 1165.40 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Cantelli Nicolo ' ITA 999 1 0 1

2 N 1 NC Santangelo Giuseppe ITA 1461 -277 0.17 0 0 1

3 B 20 NC Gambarotto Paolo ITA 999 1 0 2

4 N 15 NC Rubini Riccardo ITA 1087 97 0.63 0 0 2

5 B 3 NC Berlato Alberto ITA 1281 -97 0.37 1 1 3

1.17 1 3
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OPEN COLLATERALE CR EMILIA-ROMAGNA 2022
(2204031B)
Bologna - 23-04-2022 - 25-04-2022

9 Bacci Gioele
NC ITA   Elo FIDE: 1151 Perf: 1315 Media: 1194.60 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Gambarotto Paolo ITA 999 0 0 0

2 B 17 NC Tabellini Maria Chiara ITA 1024 127 0.67 1 1 1

3 N 2 NC Mezzetti Raffaello ITA 1458 -307 0.14 0 1 1

4 B 6 NC De Martino Filippo ITA 1250 -99 0.36 Â½ 1 1

5 N 7 NC Gentili Giacomo ITA 1242 -91 0.38 1 2 2

1.55 2 2

10 Piovesan Sara
NC ITA   Elo FIDE: 1143 Perf: 1275 Media: 1106.60 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Mandurino Matteo ITA 999 1 0 1

2 B 4 NC Scampuddu Leonardo ITA 1269 -126 0.33 0 0 1

3 N 7 NC Gentili Giacomo ITA 1242 -99 0.36 0 0 1

4 N 19 NC Cantelli Nicolo ' ITA 999 0 0 1

5 B 17 NC Tabellini Maria Chiara ITA 1024 119 0.66 1 1 2

1.35 1 2

11 Boaron Lucia
NC ITA   Elo FIDE: 1134 Perf: 1422 Media: 1120.75 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Santangelo Giuseppe ITA 1461 -327 0.13 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 17 NC Tabellini Maria Chiara ITA 1024 110 0.65 1 1 1

4 N 20 NC Gambarotto Paolo ITA 999 0 1 1

5 B 21 NC Mandurino Matteo ITA 999 1 1 2

0.78 1 2

12 Maksakuli Armand
NC ITA   Elo FIDE: 1132 Perf: 1553 Media: 1192.20 W-We: 1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Mezzetti Raffaello ITA 1458 -326 0.13 Â½ 0 0

2 B 20 NC Gambarotto Paolo ITA 999 1 0 1

3 N 6 NC De Martino Filippo ITA 1250 -118 0.34 Â½ 0 1

4 B 7 NC Gentili Giacomo ITA 1242 -110 0.35 1 1 2

5 N 18 NC Montemurro Federico ITA 1012 120 0.66 1 2 3

1.48 2 3
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OPEN COLLATERALE CR EMILIA-ROMAGNA 2022
(2204031B)
Bologna - 23-04-2022 - 25-04-2022

13 Biagini Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1117 Perf: 1420 Media: 1270.60 W-We: 1.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Berlato Alberto ITA 1281 -164 0.28 1 1 1

2 N 5 NC Baracca Antonellini GiadaITA 1255 -138 0.31 1 2 2

3 B 1 NC Santangelo Giuseppe ITA 1461 -344 0.12 1 3 3

4 B 4 NC Scampuddu Leonardo ITA 1269 -152 0.3 0 3 3

5 N 15 NC Rubini Riccardo ITA 1087 30 0.54 Â½ 3 3

1.55 3 3

14 Gaggio Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1093 Perf: 1245 Media: 1137.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Scampuddu Leonardo ITA 1269 -176 0.27 0 0 0

2 B 19 NC Cantelli Nicolo ' ITA 999 0 0 0

3 N 21 NC Mandurino Matteo ITA 999 1 0 1

4 N 3 NC Berlato Alberto ITA 1281 -188 0.26 0 0 1

5 0 1 F 0 2

0.53 0 2

15 Rubini Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1087 Perf: 1360 Media: 1167.20 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Baracca Antonellini GiadaITA 1255 -168 0.28 0 0 0

2 N 21 NC Mandurino Matteo ITA 999 1 0 1

3 B 3 NC Berlato Alberto ITA 1281 -194 0.25 Â½ 0 1

4 B 8 NC Antonino Alessandro ITA 1184 -97 0.37 1 1 2

5 B 13 NC Biagini Lorenzo ITA 1117 -30 0.46 Â½ 1 2

1.36 1 2

16 Vasile Stefan Dumitrescu
NC ITA Elo Italia: 1073 Variaz: -9 Perf: 515 Media: 1250.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC De Martino Filippo ITA 1250 -177 0.27 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.27 0 0
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OPEN COLLATERALE CR EMILIA-ROMAGNA 2022
(2204031B)
Bologna - 23-04-2022 - 25-04-2022

17 Tabellini Maria Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1024 Perf: 1064 Media: 1106.75 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 9 NC Bacci Gioele ITA 1151 -127 0.33 0 0 0

3 B 11 NC Boaron Lucia ITA 1134 -110 0.35 0 0 0

4 B 21 NC Mandurino Matteo ITA 999 1 0 1

5 N 10 NC Piovesan Sara ITA 1143 -119 0.34 0 0 1

1.02 0 1

18 Montemurro Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1012 Perf: 1343 Media: 1270.80 W-We: 1.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Gentili Giacomo ITA 1242 -230 0.21 1 1 1

2 B 6 NC De Martino Filippo ITA 1250 -238 0.2 1 2 2

3 N 4 NC Scampuddu Leonardo ITA 1269 -257 0.18 0 2 2

4 N 1 NC Santangelo Giuseppe ITA 1461 -449 0.08 1 3 3

5 B 12 NC Maksakuli Armand ITA 1132 -120 0.34 0 3 3

1.01 3 3

19 Cantelli Nicolo '
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 24 Perf: 987 Media: 1226.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Antonino Alessandro ITA 1184 -185 0.26 0 0 0

2 N 14 NC Gaggio Giacomo ITA 1093 -94 0.37 1 1 1

3 B 5 NC Baracca Antonellini GiadaITA 1255 -256 0.19 0 1 1

4 B 10 NC Piovesan Sara ITA 1143 -144 0.31 1 2 2

5 N 2 NC Mezzetti Raffaello ITA 1458 -459 0.08 0 2 2

1.21 2 2

20 Gambarotto Paolo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 18 Perf: 931 Media: 1170.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Bacci Gioele ITA 1151 -152 0.3 1 1 1

2 N 12 NC Maksakuli Armand ITA 1132 -133 0.32 0 1 1

3 N 8 NC Antonino Alessandro ITA 1184 -185 0.26 0 1 1

4 B 11 NC Boaron Lucia ITA 1134 -135 0.32 1 2 2

5 N 6 NC De Martino Filippo ITA 1250 -251 0.19 0 2 2

1.39 2 2
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OPEN COLLATERALE CR EMILIA-ROMAGNA 2022
(2204031B)
Bologna - 23-04-2022 - 25-04-2022

21 Mandurino Matteo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -54 Perf: 362 Media: 1096.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Piovesan Sara ITA 1143 -144 0.31 0 0 0

2 B 15 NC Rubini Riccardo ITA 1087 -88 0.38 0 0 0

3 B 14 NC Gaggio Giacomo ITA 1093 -94 0.37 0 0 0

4 N 17 NC Tabellini Maria Chiara ITA 1024 -25 0.47 0 0 0

5 N 11 NC Boaron Lucia ITA 1134 -135 0.32 0 0 0

1.85 0 0
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OPEN COLLATERALE CR EMILIA-ROMAGNA 2022
(2204031B)
Bologna - 23-04-2022 - 25-04-2022

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 NC Cantelli Nicolo ' ITA 5 2.0 1226 1154 999 2011 M 185045

20 NC Gambarotto Paolo ITA 5 2.0 1170 1098 999 1988 M 195810

21 NC Mandurino Matteo ITA 5 0.0 1096 296 999 1975 M 195857
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